
               

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΝΟΜΟΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ
ΔΗΜΟΣ ΖΙΤΣΑΣ
ΕΔΡΑ: ΕΛΕΟΥΣΑ
ΠΛΗΡΟΦ.: Κέγκου Φρειδ.  
TΗΛ: 2653360013
ΦΑΧ:26510-62794

  
 

Ελεούσα 10/04/2014
                         
                  Αριθ. Πρωτ.: 6777  

                    

       ΠΕΡΙΛΗΨΗ ΔΙΑΚΗΡΥΞΗΣ ΕΚΜΙΣΘΩΣΗΣ ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΑΚΙΝΗΤΟΥ 
                                           
             Η ΑΝΤΙΔΗΜΑΡΧΟΣ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ ΖΙΤΣΑΣ - ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ
                                          ΑΝΑΚΟΙΝΩΝΕΙ ΟΤΙ :

      Εκτίθεται  σε πλειοδοτική  φανερή και  προφορική δημοπρασία η εκμίσθωση 
περισσεύματος βοσκής στην Τ.Κ. Εκκλησοχωρίου Δήμου Ζίτσας, εμβαδού 3.130 
στρέμματα,  με ελάχιστο όριο πρώτης προσφοράς: 1.565,00 €, για χρονικό διάστημα 
από την υπογραφή της σύμβασης έως 31-05-2015. 
      Η δημοπρασία θα γίνει στο Δημαρχείο του Δήμου Ζίτσας [Λ. Ελευθερίας & 
Ευκλείδη - Ελεούσα] στις  - 28 - του μήνα Απριλίου του έτους 2014 ημέρα της 
εβδομάδας  Δευτέρα  και από ώρα 10.00 π.μ. έως 11.00 π.μ., ενώπιον της αρμόδιας 
Επιτροπής Δημοπρασιών.
   Στη  δημοπρασία  γίνονται  δεκτοί  μόνο  κατ’  επάγγελμα  κτηνοτρόφοι 
προσκομίζοντας  στην  επιτροπή  διαγωνισμού  υπεύθυνη  δήλωση στην  οποία  θα 
δηλώνουν ότι είναι κατ’ επάγγελμα κτηνοτρόφοι και ότι έλαβαν γνώση των όρων της 
διακήρυξης και τους αποδέχονται ανεπιφύλακτα,  καθώς και Γραμμάτιο Σύστασης 
Παρακαταθηκών του Τ.Π.&Δ., ή εγγυητική επιστολή αναγνωρισμένης Τράπεζας  ή 
βεβαίωση του Τ.Π.& Δ.  για παρακατάθεση  σ’ αυτό ποσού 156,50 € [ελάχιστο όριο 
πρώτης προσφοράς 1.565,00 € Χ 10%=156,50 €].
    Επίσης  ο  συμμετέχων στη  δημοπρασία  και  ο  εγγυητής  του θα  πρέπει  να 
καταθέσουν:

• Δημοτική ενημερότητα από Ταμειακή Υπηρεσία Δήμου Ζίτσας
• Αντίγραφο Δ.Α.Τ. 

         Οι όροι της σχετικής διακήρυξης βρίσκονται στο Γραφείο του Δήμου μας, 
[αρμόδια υπάλληλος κα Κέγκου Φρειδ.], των οποίων μπορούν να λάβουν γνώση οι 
ενδιαφερόμενοι κατά τις εργάσιμες ημέρες και ώρες.-   

                    
                                                          Η  ΑΡΜΟΔΙΑ ΑΝΤΙΔΗΜΑΡΧΟΣ

                          ΑΛΕΞΟΥΔΗ-ΓΚΑΒΡΕΣΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 

                  


	ΔΗΜΟΣ ΖΙΤΣΑΣ
	ΕΔΡΑ: ΕΛΕΟΥΣΑ
	       ΠΕΡΙΛΗΨΗ ΔΙΑΚΗΡΥΞΗΣ ΕΚΜΙΣΘΩΣΗΣ ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΑΚΙΝΗΤΟΥ    
	             Η ΑΝΤΙΔΗΜΑΡΧΟΣ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ ΖΙΤΣΑΣ - ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ
	                    
	                                                          Η  ΑΡΜΟΔΙΑ ΑΝΤΙΔΗΜΑΡΧΟΣ
	                          ΑΛΕΞΟΥΔΗ-ΓΚΑΒΡΕΣΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ     

